
ZARZĄDZENIE NR 103/2007

BURMISTRZA WĄCHOCKA

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Wąchocka zarządza co następuje:

§ 1

1. Dokonuję zmian w planie dochodów. 

Dochody  zwiększa  się o  kwotę  20.000,00  zł na  podstawie  decyzji  Wojewody 

Świętokrzyskiego  Nr  3011.1/161b/2007  z  dnia  21  listopada  2007  r.  zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu.

W  związku  ze  zmianą  planu  dochodów  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych

z budżetu Wojewody wydatki budżetu  zwiększa się o kwotę  20.000,00 zł  zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

3. Dokonuję  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  do 

zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 103/2007
z dnia 19.12.2007 r. 

DOCHODY BUDŻETU:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 000,00

Razem: 20 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 103/2007
z dnia 19.12.2007 r.

WYDATKI BUDŻETU

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

Razem: 20 000,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 103/2007
z dnia 19.12.2007 r. 

WYDATKI BUDŻETU:

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia

600 5 000,00 5 000,00

60016 5 000,00 5 000,00

4270 5 000,00 0,00

4210 0,00 5 000,00

700 1 000,00 1 000,00

70005 1 000,00 1 000,00

4270 1 000,00 0,00

4300 0,00 1 000,00

750 7 700,00 7 700,00

75023 5 700,00 5 700,00

3020 500,00

4010 0,00 700,00

4170 700,00 0,00

4210 5 000,00 0,00

4430 0,00 2 000,00

4610 0,00 500,00

4700 0,00 2 000,00

75075 0,00 1 000,00

4300 0,00 1 000,00

75095 2 000,00 1 000,00

3020 0,00 1 000,00

4300 2 000,00 0,00

851 2 000,00 2 000,00

85154 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00 0,00

4170 0,00 2 000,00


